муниципальное бюджетное дошкольное образовательной учреждение

 «Детский сад № 292»

 660055, г. Красноярск, ул. Тельмана 7а, тел. : 2240450

e-mail: dou_292@mail.ru

Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от  25.06.2019г.

Присутствовали: 3 человек.

Председатель: Плывч С.Н.

Секретарь: Ризберг И.А.

Повестка дня:

1. Подготовка учреждения к ежегодной приемке на начало учебного года.

2. Отчет о мероприятиях в МБДОУ № 292 по противодействию коррупции в II квартале

2019 года

1.Слушали: Плывч С.Н.- заместителя заведующего по УВР (ответственного по

антикоррупционной работе): в результате выполнения плана подготовки учреждения к

приемке, здание, территория ДОУ, а также прилегающая территория ДОУ - полностью

подготовлены. Были проведены необходимые косметические ремонты помещений,

частичный ремонт ограждения. Все ремонтные работы проведены силами сотрудников и

безвозмездной посильной помощи родителей (законных представителей) воспитанников.

Постановили: план подготовки учреждения к процедуре приемки выполнен. ОУ

подготовлено к новому учебному году, замечаний нет.

Проголосовали: за 3 человека, против – 0 человек, воздержались – 0 человек.

2. Слушали: Плывч С.Н. – заместителя заведующего по УВР, ответственного за работу по

противодействию коррупции. Предоставила отчет о мероприятиях в МБДОУ № 292 по

противодействию коррупции в II квартале 2019 года. (Отчет опубликован на официальном

сайте ДОУ ссылка).

Постановили: принять отчет ответственного о мероприятиях по противодействию

коррупции в МБДОУ № 292 за II квартал 2019 года.

Проголосовали: за – 3 человека, против – 3 человека, воздержались – 3 человека.

Решение:

1. План подготовки учреждения к процедуре приемки выполнен. ОУ подготовлено к

новому учебному году, замечаний нет.

2. Принять отчет ответственного о мероприятиях по противодействию коррупции в

МБДОУ № 292 за II квартал 2019 года.

mailto:dou_292@mail.ru
https://dou292.ru/antikorruptsiya#otchety-o-meropriyatiyakh-po-protivodejstviyu-korruptsii